142432  Московская область, г. Черноголовка,

Институтский проспект, д. 7
ОГРН 1035006121204,ИНН/КПП 5031002448/503101001

Телефон: 8(49652)49-983

9 января 2024г.

ПРИКАЗ  № 2

Об утверждении членских взносов

для членов Дома ученых НЦЧ РАН на 2024 г.

В целях обеспечения проведения мероприятий Дома ученых НЦЧ РАН в рамках приносящей

доход деятельности в 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить первый вступительный членский взнос для вновь вступающих членов Дома ученых

НЦЧ РАН на 2024 г. в размере 3000 руб., взнос для неработающих пенсионеров -  в размере 800

руб.

2. Утвердить форму бланка для  вновь вступающих членов Дома ученых  НЦЧ РАН на 2024 г.

(Приложение 2)

3. Установить годовой членский взнос для действующих членов Дома ученых НЦЧ РАН

(Приложение 1)  в размере 2000 руб., взнос для неработающих пенсионеров -  в размере 800

руб.

4. В случае неуплаты членских взносов с течение 3-х лет подряд, исключать из членов  Дома ученых

НЦЧ РАН.

5. Утвердить перечень льгот для членов Дома ученых НЦЧ РАН на 2024 г. (Приложение 3).

6. Заместителю директора по культурно-досуговой деятельности Алимовой А.С. опубликовать

Приказ и Приложения к нему на официальном сайте https://duchg.ru/,  заведующей билетными

кассами Мухиной Е.В. разместить Приказ и Приложения к нему в кассе Дома  ученых НЦЧ РАН,

на информационных стендах.

7. Заведующей билетными кассами Мухиной Е.В. вести учет членов Дома ученых НЦЧ РАН, учет

внесения членских взносов, учет выдачи членских билетов.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 ИО   Директора Дома ученых                                                                 Е.В. Пылаева

Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры

Дом ученых Научного центра Российской академии наук в

Черноголовке

Дом ученых НЦЧ РАН